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Curso: TECNICO EM ELETROTECNICA - SUBSEQUENTE - NOITE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Numero de Cota de

Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Motivos para Matricula Condicional
AEGES GAUTERIO 70.297983 C1 Matriculada/o
TAVARES
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Nome

ALESSANDRO DOS
SANTOS MONTEIRO

ALLAN VICTORIA
FREITAS

ANDRE LUIZ ROSA
DA ROSA

CARLOS EDUARDO
PEDROZO JUNIOR

DEISE DA SILVEIRA
DA SILVA

DENER CONCEICAO
NUNES

EDUARDA VOSS
ALBERNAZ
ALBERNAZ

ERASMO FERREIRA
DA SILVA NETO

ERICK BARBOSA
BAZILIO

FLAVIO KIVANSKI DE
SENNA FILHO

Numero de

Inscricao

70.295597

70.299013

70.288534

70.294995

70.296354

70.285951

70.289982

70.289362

70.291541

70.292123

Cota de

Avaliacao

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1
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Resultado Final

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Ausente

Matriculada/o

Ausente

Matriculada/o

Matriculada/o

Resultado Final

Motivos para Matricula Condicional
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Numero de Cota de
Nome Inscricao Avaliacao

GABRIEL MACHADO 70.288588
EXEQUIEL DE LIMA

HENRIQUE DA COSTA  70.297387
BORGES
JEFERSON LUIS 70.287430

SANTIAGO PEREIRA

JHULLY LUZ DE 70.298818
SOUZA
JOAO ARTHUR 70.288031

ALMEIDA NICOLAU

LEANDRO 70.298644
CZARNECKI SILVA

LEANDRO SOUZA DA 70.292629
ROSA

MAIARA DA SILVA 70.291914
ROLDON

MARCEL BASTOS 70.295152
HUBER

MATEUS DA SILVA 70.292642
AZEVEDO
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C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

Resultado Final

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matricula
Condicional

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Ausente

Matriculada/o

Resultado Final

Motivos para Matricula Condicional

Matricula condicionada a entrega do historico do ensino
médio, RG e CPF. Entregar presencialmente no Registro
Académico até 30/04/2025 sob pena de perda da vaga.
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Numero de Cota de

Nome Inscricao Avaliacao
MATEUS FARIAS 70.297662 C1
BORGES
MYKAEL VIEIRA 70.292278 C1
ALMEIDA
PAULO GABRIEL 70.294825 C1
PEREIRA GIBBON
ROGER MIRANDA 70.295189 C1
GUEDES
RUTE DA SILVA 70.289220 C1
COUTINHO

VILSOIDI VIEIRA DA 70.287623
ROSA

WIK MAIK SANTOS 70.286060
BARROS

WILLIAN DRACXLER 70.296724
SOARES

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao nao cumprimento dos requisitos

C1

C1

C1

Resultado Final

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Resultado Final

Motivos para Matricula Condicional

exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

4/5



16/01/2025, 09:09 Resultado Final

Bento Goncalves, 16/01/2025
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